

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

### IO 420 - Likvidace dešťových vod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**686 478,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

686 478,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

144 160,38

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**830 638,38**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

### IO 420 - Likvidace dešťových vod

Místo:

Datum:

27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112  
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**686 478,00**

D1 - Trubky z tvrdého PVC pro pokládku do země, s nástrčnými hrdly a těsnícím kroužkem ze syntetického ka	105 249,60
D2 - ŠACHTA ŠD1:	13 620,00
D3 - ŠACHTA ŠD2:	45 048,00
D4 - RETENČNÍ NÁDRŽ:	398 465,40
D5 - ŠACHTA ŠD3:	10 100,00
D6 - VSAKOVACÍ STUDNA ŠD4:	8 180,00
D7 - VSAKOVACÍ PŘÍKOP:	105 815,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt: **IO 420 - Likvidace dešťových vod**

Místo:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112  
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:  
Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>686 478,00</b>	
D D1 Trubky z tvrdého PVC pro pokládku do země, s nástrčnými hrdly a těsnícím kroužkem ze syntetic							105 249,60	
4	K	Pol68	Výkopové práce	m3	305,000	250,00	76 250,00	
1	K	Pol94	DN200	m	20,000	230,00	4 600,00	
2	K	Pol95	DN300	m	4,000	425,90	1 703,60	
3	K	Pol96	DN200	m	16,000	501,00	8 016,00	
5	K	Pol97	Obsyp pískem	m3	15,000	350,00	5 250,00	
6	K	Pol98	Obsyp štěrkem frakce 8-32mm	m3	23,000	410,00	9 430,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D D2 ŠACHTA ŠD1:</b>							<b>13 620,00</b>	
11	K	Pol100	Kónus DN1000/DN630 580mm	ks	1,000	1 780,00	1 780,00	
12	K	Pol101	Vyrovňovací prstenec DN630/120mm	ks	1,000	230,00	230,00	
14	K	Pol102	Poklop D400 DN600	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
15	K	Pol103	Těsnění pro skruže DN1000	ks	4,000	300,00	1 200,00	
8	K	Pol78	Skruž DN1000/1000mm	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
9	K	Pol79	Skruž DN1000/500mm	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
10	K	Pol80	Skruž DN1000/250mm	ks	1,000	900,00	900,00	
13	K	Pol82	Vyrovňovací prstenec DN630/100mm	ks	1,000	210,00	210,00	
7	K	Pol99	Šachtové dno DN1000 425mm	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
<b>D D3 ŠACHTA ŠD2:</b>							<b>45 048,00</b>	
20	K	Pol100	Kónus DN1000/DN630 580mm	ks	1,000	1 780,00	1 780,00	
22	K	Pol102	Poklop D400 DN600	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
23	K	Pol103	Těsnění pro skruže DN1000	ks	4,000	300,00	1 200,00	
16	K	Pol104	Šachtové dno DN1000 1005mm	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
21	K	Pol105	Vyrovňovací prstenec DN630/40mm	ks	1,000	168,00	168,00	
24	K	Pol106	Vírový ventil s průtokem 2l/s, s integrovaným bezpečnostním přepadem DN100	ks	1,000	26 400,00	26 400,00	
17	K	Pol78	Skruž DN1000/1000mm	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
18	K	Pol79	Skruž DN1000/500mm	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
19	K	Pol80	Skruž DN1000/250mm	ks	1,000	900,00	900,00	
<b>D D4 RETENČNÍ NÁDRŽ:</b>							<b>398 465,40</b>	
25	K	Pol107	Akumulační box 1200x600x600mm, vtok DN300	ks	156,000	1 950,00	304 200,00	
26	K	Pol108	Vstupní / výstupní hrdlo DN160-DN300	ks	3,000	1 650,00	4 950,00	
27	K	Pol109	Spojka – trubka pro akumulaci boxy	ks	288,000	10,00	2 880,00	
28	K	Pol110	Spojka – klip pro akumulaci boxy	ks	624,000	9,50	5 928,00	
29	K	Pol111	Záslepka pro akumulaci box	ks	45,000	400,00	18 000,00	
30	K	Pol112	Adaptér pro osazení šachty 600mm	ks	2,000	6 100,00	12 200,00	
31	K	Pol113	Šachtová roura DN600, délka 2m	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	
32	K	Pol114	Těsnění šachtové roury DN600	ks	2,000	378,50	757,00	
33	K	Pol115	Teleskopický adaptér D400	ks	2,000	2 600,00	5 200,00	
34	K	Pol116	Poklop litina D400 DN600	ks	2,000	4 600,00	9 200,00	
35	K	Pol117	Hydroizolační folie PVC tl. 1,5mm	m2	152,000	145,20	22 070,40	
36	K	Pol118	Geotextilie 300g/m2	m2	152,000	17,00	2 584,00	
37	K	Pol119	Geotextilie 500g/m2	m2	152,000	23,00	3 496,00	
<b>D D5 ŠACHTA ŠD3:</b>							<b>10 100,00</b>	
40	K	Pol100	Kónus DN1000/DN630 580mm	ks	1,000	1 780,00	1 780,00	
42	K	Pol102	Poklop D400 DN600	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
43	K	Pol103	Těsnění pro skruže DN1000	ks	2,000	300,00	600,00	
38	K	Pol120	Šachtové dno DN1000 525mm	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
39	K	Pol79	Skruž DN1000/500mm	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	Pol82	Vyrovnávací prstenec DN630/100mm	ks	2,000	210,00	420,00	
<b>D D6 VSAKOVACÍ STUDNA ŠD4:</b>							<b>8 180,00</b>	
45	K	Pol100	Kónus DN1000/DN630 580mm	ks	1,000	1 780,00	1 780,00	
47	K	Pol102	Poklop D400 DN600	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
48	K	Pol121	Filtrační vak mat. geotextilie	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
44	K	Pol78	Skruž DN1000/1000mm	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
46	K	Pol83	Vyrovnávací prstenec DN630/80mm	ks	2,000	200,00	400,00	
<b>D D7 VSAKOVACÍ PŘÍKOP:</b>							<b>105 815,00</b>	
55	K	Pol118	Geotextilie 300g/m2	m2	245,000	17,00	4 165,00	
49	K	Pol122	Drenážní potrubí mat. PE-HD SN4, perforace 360° DN300	m	65,000	350,00	22 750,00	
50	K	Pol123	Dno revizní a proplachovací šachty DN400	ks	3,000	3 400,00	10 200,00	
51	K	Pol124	Prodloužení šachty DN400 1,0m	ks	3,000	900,00	2 700,00	
52	K	Pol125	Litínový poklop s odvětráním B125	ks	3,000	3 000,00	9 000,00	
54	K	Pol126	Obsyp štěrkem frakce 32-64mm	m3	40,000	350,00	14 000,00	
56	K	Pol127	Tlakové zkoušky těsnosti kanalizace	m	40,000	50,00	2 000,00	
57	K	Pol128	Montáže	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
53	K	Pol68	Výkopové práce	m3	84,000	250,00	21 000,00	